2026 年２月 12 日

各  位

会社名 ランサーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 秋好 陽介

（コード番号：4484  東証グロース）

問合わせ先 執行役員 兼 コーポレート本部長 安川 久美子

TEL. 03-5774-6086

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社ワンズパワーの商号

を変更することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 当該連結子会社の概要

（１） 現商号        株式会社ワンズパワー

（２） 所在地        東京都港区西新橋一丁目 18番６号

（３） 代表者の役職・氏名  代表取締役社長 後藤 信彦

（４） 事業内容       システムインフラの企画、設計、構築、メンテナンス等

（５） 資本金        1,250万円

２. 新商号

ランサーズ・ワンズソリューション株式会社

３. 商号変更の理由

当社は、2025 年８月に株式会社ワンズパワーをグループ会社化いたしました。この度、グル

ープ内におけるシステムインテグレーション（SI）事業のさらなる成長を加速させるため商号

を「ランサーズ・ワンズソリューション株式会社」へと変更いたします。

新商号には、エンジニアの個の力を発揮させ顧客にとっての最適な唯一となるソリューショ

ンを提供していく企業として飛躍するという意思を込めております。

この変更により、エンジニア採用の強化および営業体制の一本化を図り、顧客企業へより高

品質なソリューションを提供してまいります。

４. 商号変更予定日

2026年３月１日

以上